
 
UCHWAŁA Nr 679/11 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
Z DNIA 03 LISTOPADA 2011r. 

 
 

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2011 ROK 
  
Na podstawie § 11 pkt 3 Uchwały Nr IV/76/11 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego       
z dnia  27 stycznia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Świętokrzyskiego         
na 2011 rok -  uchwala   się,  co  następuje: 
 

§ 1 
 

W  planie wydatków budżetu województwa na  2011 rok dokonuje   się przeniesień    między 
paragrafami   w   ramach działu i  rozdziału na kwotę                                           11.000,00 zł. 
w dziale  921 –   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
rozdziale 92120 –Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami                          11.000,00 zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.   
Przeniesienie środków jest konieczne do dostosowania planu wydatków do potrzeb w zakresie 
realizacji przedsięwzięć z zakresu kultury. 
 

§ 2 
 

Dokonuje      się   zmian w planie   dotacji   celowych   w 2011 roku, zgodnie  z  załącznikiem            
Nr 2 do uchwały.                                                                                                               
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, oraz Dyrektorowi Departamentu Promocji, 
Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
                                                                                     WICEMARSZAŁEK 
                                                                     WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  
  
                                                                                    GRZEGORZ ŚWIERCZ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

WYDATKI LISTOPAD/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 679/11  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 03.11.2011 

     
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE  11 000,00 11 000,00
Dotacje  11 000,00 11 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

2720   11 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych, przekazane 
jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych 

2730 11 000,00  

OGÓŁEM  11 000,00 11 000,00



  

  
 

WYDATKI LISTOPAD/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 679/11  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 03.11.2011 

     
Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   11 000,00 11 000,00

Dotacje   11 000,00 11 000,00
Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych  

2720  11 000,00

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych, przekazane 
jednostkom zaliczanym do sektora 
finansów publicznych  

2730 11 000,00  

OGÓŁEM   11 000,00 11 000,00
                                                                                                                                                                   
Załącznik Nr 2  
                                                                                                                                                                   
do Uchwały Nr 679/11  
                                                                                                                                                                   
Zarządu Województwa  
                                                                                                                                                                   
Świętokrzyskiego  
                                                                                                                                                                   
z dnia 03.11.2011  
 

DOTACJE CELOWE W 2011 R.  

  

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

I  
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych, przekazane jednostkom 
zaliczanym do sektora finansów publicznych (§2730) 

11 000,00  

1  921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 000,00  

      92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 11 000,00  



DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

I  
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych (§2720)  

  11 000,00

1  921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   11 000,00

      92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   11 000,00 

DOTACJE BIEŻĄCE  11 000,00 11 000,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE  0,00 0,00 

OGÓŁEM DOTACJE  11 000,00 11 000,00




